

**United Nations Development Programme**



**AMENDMENT NO:1**

Date: 26 April 2021

**Subject:** Amendment No:1 to Request for Quotation (RFQ) for the procurement of “Furniture for Public Education Centre in Gaziantep” within the scope of “Job Creation Component of the Turkey Resilience Project in Response to the Syria Crisis (TRP)” issued on 15 April 2021

**Ref:** UNDP-TUR-RFQ(MC1)-2021/016

Dear Madam/Sir,

Please find attached “Answers to Questions from Prospective Offerors” and “Revisions Made in Annex I: Schedule of Requirements” in the context of subject RFQ issued on 15 April 2021 for the procurement of “Furniture for Public Education Centre in Gaziantep” within the scope of “Job Creation Component of the Turkey Resilience Project in Response to the Syria Crisis (TRP)”

You are kindly requested to prepare and submit your quotation in response to our subject RFQ with the consideration of this amendment, with all other clauses of the RFQ remaining valid.

Please be sure that your quotation is submitted via email on or before the submission deadline on **April 29<sup>th</sup>, 2021; 17:00 hrs. (GMT+3, Local Time-Turkey)** to the email address [tr.procurement@undp.org](mailto:tr.procurement@undp.org).

Attachments:

- 1- Answers to Questions from Prospective Offerors
- 2- “Revisions Made in Annex I: Schedule of Requirements”

Yours sincerely,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'S. Khojimatov', is located below the 'Yours sincerely,' text.

Sukhrob Khojimatov

Deputy Resident Representative

**United Nations Development Programme**



**ATTACHMENT 1- ANSWERS TO QUESTIONS FROM PROSPECTIVE OFFERORS**

**Question 1:** It is stated in the RFQ document that the bidder shall deliver the goods within 30 days following the signature of the contract. Is it possible to extend the delivery period?

**Answer 1:** It is not possible to extend the delivery time for items due to project requirements (i.e. tight project timeline).

---

**Question 2:** Is it possible to provide the visuals of the furniture requested within the scope of the subject RFQ?

**Answer 2:** It is not possible to provide the visuals of the furniture requested within the scope of this RFQ. As clearly stated under each item in the Annex I: Schedule of Requirements, the bidders are expected to present pictures or drawings of the proposed equipment in the quotations.

---

\*\*\*

## United Nations Development Programme



## ATTACHMENT 2: REVISIONS MADE IN ANNEX I: SCHEDULE OF REQUIREMENTS

The revisions are highlighted with yellow color.

With reference to Item 7 Table - for classroom under ANNEX 1: Schedule of Requirements of the RFQ (pg. 11);

The original clause;

<b>7</b>	<b>Table - for classroom</b> <i>Masa - sınıf için</i>	<b>6</b>	<b>Latest 30 calendar days after signature of the contract by UNDP and Contractor</b>  <b>En geç sözleşme imzalanmasını müteakiben 30. gün</b>
	7.1	Dimension: 120Lx120Wx75H (cm)	
		<i>Ebat: 360x120x75H (yükseklik) (cm)</i>	
	7.2	Main metal frame shall be manufactured from hollow 30x30x1,5 mm metal profile. Each module should have 4 legs	
		<i>Ana taşıyıcı profiller 30x30x1,5 mm profil borudan imal edilmiş olmalıdır. Hermodül 4 ayaklı olmalıdır.</i>	
	7.3	All wooden boards including the table should be of 18mm thick melamine coated chipboard.	
		<i>Üst Tabla 18 mm melamin kaplı yonga levha/suntalam olmalıdır</i>	
	7.4	All sides on the edges of the tables board should be PVC coated	
		<i>Üst tabla 4 kenar PVC ile kaplanmış olmalıdır</i>	
	7.5	All metal bearings that has direct contact with the floor should have plastic footing, there should be	
		<i>Yere basan kısımlarda sert plastik pabuç kullanılmış olmalıdır</i>	
	7.6	Pictures or the drawings of the proposed equipment should be presented in the proposal	
		<i>Önerilecek olan malzemenin resimleri veya çizimleri teklifte yer almalıdır.</i>	

Is amended to read as;

<b>7</b>	<b>Table - for classroom</b> <i>Masa - sınıf için</i>	<b>6</b>	<b>Latest 30 calendar days after signature of the contract by UNDP and Contractor</b>  <b>En geç sözleşme imzalanmasını müteakiben 30. gün</b>
	7.1	Dimension: 120Lx120Wx75H (cm)	
		<b><i>Ebat: 120x120x75H (yükseklik) (cm)</i></b>	
	7.2	Main metal frame shall be manufactured from hollow 30x30x1,5 mm metal profile. Each module should have 4 legs	
		<i>Ana taşıyıcı profiller 30x30x1,5 mm profil borudan imal edilmiş olmalıdır. Hermodül 4 ayaklı olmalıdır.</i>	

## United Nations Development Programme



	7.3	All wooden boards including the table should be of 18mm thick melamine coated chipboard.		
		<i>Üst Tabla 18 mm melamin kaplı yonga levha/suntalam olmalıdır</i>		
	7.4	All sides on the edges of the tables board should be PVC coated		
		<i>Üst tabla 4 kenar PVC ile kaplanmış olmalıdır</i>		
	7.5	All metal bearings that has direct contact with the floor should have plastic footing, there should be		
		<i>Yere basan kısımlarda sert plastik pabuç kullanılmış olmalıdır</i>		
	7.6	Pictures or the drawings of the proposed equipment should be presented in the proposal		
		<i>Önerilecek olan malzemenin resimleri veya çizimleri teklifte yer almalıdır.</i>		